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Juhannuksen matkustushuippu osuu torstaille – liput 
kannattaa hankkia ajoissa   
Juhannuksen bussimatkojen menoliikenteen suurin kysyntä ajoittuu torstaille 18.6., 
ja paluuliikenteessä sunnuntaille 21.6. Bussilla matkustava voi välttää 
juhannusliikenteen pahimmat ruuhkat ja ajamisen stressin, kunhan liput hankkii 
etukäteen.  

Juhannus on yksi vuoden vilkkaimmista matkustusajankohdista. Suomalaiset 
suuntaavat mökeille, tapahtumiin ja läheisten luo eri puolille maata, mikä 
näkyy poikkeuksellisena liikenteenä koko maassa.  

Eniten bussilippuja myydään aatonaatolle torstaille 18.6., juhannusaaton perjantain 
aamupäivälle 19.6. sekä paluuliikenteen osalta sunnuntaille 21.6. Bussiliikenteessä 
ajetaan juhannuksena osin poikkeuksellisin aikatauluin, jotka kannattaa tarkistaa 
Matkat-sovelluksesta ja Matkahuollon verkkosivuilta. 

Matkahuollon datan mukaan juhannuksen bussivuoroilla on vielä tilaa, mutta 
suosituimmat vuorot täyttyvät vauhdilla. Liput kannattaa ostaa etukäteen Matkat-
sovelluksesta tai Matkahuollon verkkosivuilta, jolloin varmistaa paikkansa 
haluamaansa vuoroon.  

Bussimatkustuksen kysyntä kasvaa – tarjonta laajenee uusille 
yhteysväleille 

Bussimatkustuksen kysyntä on kasvanut alkuvuonna. Matkahuollon kertalippujen 
myynti on noussut 15 prosenttia viime vuoteen verrattuna.  

Samalla kaukoliikenteen vuorotarjonta on kasvanut 6 prosenttia, ja uusia yhteysvälejä 
on avattu eri puolille Suomea. Tarjolla on esimerkiksi uusi vuoro Helsingistä Hankoon 
sekä viikonloppuliikennettä Lappeenrannasta Mikkelin kautta Jyväskylään, Mikkelistä 
Savonlinnaan, Kuopiosta Iisalmen kautta Kajaaniin sekä Jyväskylästä Kuopion kautta 
Joensuuhun ja Joensuusta Lappeenrantaan. 

Suosion kasvua selittää osaltaan autoilun kustannusten nousu. Joukkoliikenne on 
monelle helppo, rento ja taloudellinen tapa matkustaa. 

 



MEDIATIEDOTE  
12.6.2026 

 

  

 

Oy Matkahuolto Ab 

PL 100, 00101 Helsinki matkahuolto.fi 

Matkat-sovellus kokoaa yhteydet samaan paikkaan 

Juhannusmatka on helppo suunnitella Matkat‑sovelluksessa, joka kokoaa yhteen lähes 
koko Suomen joukkoliikenteen aikataulut, reitit ja liput. Sovelluksesta löytyvät 
kaukoliikenteen bussit ja junat sekä paikallis- ja lähiliikenne.  

Sovellukseen syötetään lähtö- ja määräpaikan osoite, minkä jälkeen se ehdottaa 
sopivia reittejä ja aikatauluja. Jos suoraa yhteyttä ei ole, sovellus kokoaa eri 
kulkumuodoista sujuvan matkaketjun. Myös liput eri kulkuvälineisiin voi ostaa kerralla 
samasta paikasta.  

Maaliskuussa Matkat-sovellukseen lisättiin Viking Linen laivamatkat Ahvenanmaalle, 
Tallinnaan ja Tukholmaan. Kesäkuun aikana valikoimaan täydentyvät myös Eckerö 
Linen ja Tallink Silja Linen yhteydet.  

 

Lisätiedot: 

Petri Lindqvist, johtaja, Matkapalvelut, Matkahuolto, petri.lindqvist@matkahuolto.fi,  

puh. 043 200 7172 

 

Matkahuolto on moderni palveluyhtiö, joka on saattanut ihmiset ja tavarat mutkattomasti yhteen jo yli 90 
vuotta. Yhtiön liiketoiminta jakautuu Pakettipalveluihin ja Matkapalveluihin. Pakettipalvelut kuljettavat 
vuodessa 20 miljoonaa pakettia Suomessa ja ulkomailla, ja Matkahuollon asiakkaita palvelee koko maan 
kattava yli 2 200 palvelupisteen verkosto. Matkapalveluiden keskiössä ovat kestävän liikkumisen palvelut, 
aikataulut ja liput, joita myydään yli 7 miljoonaa vuosittain. Liikennöitsijöille yhtiö tuottaa digitaalisia 
työkaluja liiketoiminnan kehittämiseen. Matkahuolto on sitoutunut tieteeseen perustuviin ilmastotavoitteisiin, 
ja yhtiön tavoitteena on puolittaa kaikki päästönsä vuoteen 2030 mennessä. Vuonna 2025 Matkahuollon 
liikevaihto oli 98,5 M€. www.matkahuolto.fi 
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